
UCHWAŁA NR XXXVI/301/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o ustalenie 
urzędowej nazwy miejscowości Leśna Polana

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2003 r., Nr 166, poz. 1612, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Występuje się do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o ustalenie dla obszaru objętego 
zabudową mieszkaniową, zlokalizowanego przy drodze wojewódzkiej 210, w obrębie Krzywań, urzędowej 
nazwy miejscowości Leśna Polana oraz określenie jej rodzaju jako „osada”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 4A43F091-66C8-4586-931E-F358ADFA12E4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska wpłynął wniosek właścicieli nieruchomości wskazanych na
poniższej grafice w sprawie utworzenia nowej miejscowości o nazwie Leśna Polana.

Obecnie trwa zabudowa części wskazanego terenu jak również planowane jest zagospodarowanie
kolejnych terenów przedmiotowego obszaru.

Wybudowanym nieruchomościom nadawane są numery porządkowe miejscowości Krzywań, oddalonej
o 2 km od realizowanej zabudowy.

Z mieszkańcami Krzywani przeprowadzono konsultacje społeczne. W czasie tych konsultacji
mieszkańcy wypowiedzieli się za ustaleniem urzędowej nazwy miejscowości Leśna Polana.

Starosta Słupski pismem GK-I.6640.11.2016 z dnia 13 lutego 2018 r. pozytywnie zaopiniował ustalenie
nowej urzędowej nazwy miejscowości Leśna Polana.

Mając na uwadze przejrzystość oraz przyszłe plany inwestorów związane z dalszą rozbudową na
przedmiotowym obszarze zasadnym jest utworzenie nowej miejscowości o zaproponowanej nazwie, tj.
Leśna Polana.

Id: 4A43F091-66C8-4586-931E-F358ADFA12E4. Podpisany Strona 1




